
ＳＧＣゴルフ大会 実行委員会

　拝啓　向夏の候、皆さま方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

今年も恒例のＳＧＣゴルフ大会が下記の要領にて開催の運びとなりましたので、御案内申し

上げます。下記の日程・要項にて開催致したいと思いますのでよろしくお願いいたします。

　今回は先ずここに「事前枠組み登録」のご案内をさせて頂きますので、お手数ですが

下段のフォーマットに必要事項をご記入の上、7月12日（金） までに希望される組数を

メールにて 事務局 西島 まで ご返信下さいます様、お願い申し上げます。

具体的なメンバーリストにつきましては、7月下旬 に改めてお送りするメンバー登録用紙

に参加者氏名・住所他必要事項をご記入の上、お申し込み頂く予定です。

　成蹊学園の卒業生 及び 教職員であれば、どなたでもご参加出来ますので4人一組

のメンバーを募って頂き、ぜひ皆さま奮ってご参加下さい。

　従来、「厚木国際」開催に当たりましては、キャディー付き参加費21,500円、西コースにて

開催して参りましたが、キャディー人材不足から全組にキャディーをつけることが不可能となった

ため、今年度キャディー無し参加費18,260円にて開催することといたしました。

　又、使用コースにつきましては従来「西コース」開催でしたが、現在西コース「改修工事」のため

本年度は「東コース」開催といたしますのでお含み置き願います。

敬　具

開 催 日 令和6年10月8日（火）雨天決行

会 場 厚木国際カントリー倶楽部（東コース）

　　神奈川県厚木市下荻野1920　　TEL 046-241-1311

参 加 費 18,260円　（セルフプレーフィー・昼食代・パーティー代・賞品代を含む）

募 集 人 員 40組160名（4名1組の申込みでお願いします）

参 加 資 格 成蹊学園卒業生 及び 教職員

競 技 方 法 18ホールズ　ストロークプレー・ダブルペリア方式

表 彰 団体・・・優勝・準優勝・3位・ベスグロ

個人・・・優勝・準優勝・3位・飛賞・ＢＢ・ベスグロ・ドラコン・ニアピン

■ 大会実行委員会    委員長：別所聰平　委員：力石浩・小田部裕・武田彰・鈴木茂之・田中美樹・西島肇

■ 問い合わせ･登録申込み先 西島　肇 携帯 TEL：090-5795-8814

E-mail：hajime.nishijima@gmail.com

　　　　　　　　　　

記

第25回　ＳＧＣゴルフ大会のご案内

（事前枠組み登録）

令和6年6月17日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

第25回ＳＧＣゴルフ大会 事前枠組み登録表　

団体チーム名

申し込み組数 組 （4名１組を原則とする）

＜登録締め切り日 ： 7月12日（金）　期日厳守でお願い致します＞

責任者　氏名

メールアドレス

携帯TEL番号


